UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL – 065/2010

Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo
de Docentes Interno (Área Ciências Ambientais), nos
termos do Edital n. 52/10 da Reitoria.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público, nos termos do item 6.3 do Edital
n. 52/10 da Reitoria, o nome dos candidatos classificados no processo seletivo interno de
docentes para atuar nos Cursos de Graduação e nos Programas de Pós-Graduação “Lato” e
“Stricto Sensu”, na Área Ciências Ambientais.

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo interno, com base no Edital n. 52/10 da Reitoria, foram
classificados os seguintes candidatos:

ÁREA: FARMÁCIA

1ª Classificada: Patrícia de Aguiar Amaral
2º Classificado: Silvio Ávila Junior

Criciúma, 18 de maio de 2010.

        Prof. Dr Ricardo Aurino Pinho
                      Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão